Extendens cælum sicut pellem: qui legis aquis superiora ejus.

Qui ponis nubem ascensum tuum: qui ambulat super pennas ventorum.

Qui facis angelos tuos spiritus: † et †: ministros tuos ignem urentem.

Qui fundasti terram super stabilitatem suam: non inclinabitur in sæculum sæculi.

Abyssus sicut vestimentum amictus ejus: super montes stabunt aquæ.

Ab increpatione tua fugient: a voce tonitru tui formidabunt.

Ascendant montes, † et †: descendunt campi, in locum, quem fundasti eis.

Terminum posuisti, quem non transgredientur: neque convertentur operire terram.

¹ Iterum hic *Diapsalma* Palatinus ms. subjungit: subsequenti autem versiculi altero hemistichio pronomen illius sequitur ex eodem ms. manus temere abrasit.

² Pronomen duntaxat ipsi Palatin. ms. jugulat.

³ Hic sine obelo et copulam, minus iterum bene, Palatin. ms. legit.

⁴ In Veronensi ms. nomen *Psalmus* non est; est vero in textu nimis pro *vehementer* juxta Augustinum, ut et quod sequitur, *circumamictus lucem sicut vestimentum*.

⁵ Rectius ferme idem ms. in secunda persona hæc duo affert, *qui protegis*, et mox, *qui ponis nu-*

PSALMUS † IPSI DAVID.

Benedic, anima mea, Dominum: Domine Deus meus, magnificatus es vehementer.

Confessionem et decorem induisti, amictus lumen sicut vestimentum.

Extendens cælum sicut pellem: qui legit¹ in aquis superiora ejus.

Qui ponit nubem ascensum suum: qui ambulat super pennas ventorum.

Qui facit² angelos suos spiritus: et ministros suos ignem urentem [ms. ardentem].

Qui fundavit terram super stabilitatem ejus: non inclinabitur in sæculum sæculi.

Abyssus sicut pallium amictus ejus, super montes stabunt aquæ.

Ab increpatione tua fugient: a voce tonitru tui [ms. tonitrus] tui formidabunt.

Ascendant montes, † et †: descendunt campi, in locum, quem fundasti eis. terminum posuisti eis: quem non transgrediantur, neque convertentur operire terram.

ben ascensum ejus. Placuisse Hieronymo ad eum modum efferri et reliqua, *qui ambulat, qui facis, qui fundasti*, etc. Videsis ejus ad Sunniam et Fretelam epistolam. Augustinus e contrario tertiam personam continenter præfert. Cæterum postremo loco cum Augustino, qui pronomine expuncto, legit³ idem ms. ἀπλῶ; *fundavit terram super firmitatem*. Tum, *abyssus sicut vestimentum amictus ipsius*, et in line alterius ab hoc versus, *neque revertentur legere terram*.

⁴ Ms. Carnutensis legit in secunda persona, *facis, fundasti*. Sorbonicus autem et editus Cari in tertia persona. MART.

Qui emittit fontes in convallibus : inter medium A montium pertransibunt + aquæ :